[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«11» января 2022 г.  № 03
рп. Белушья Губа
Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», положением «О Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков», утвержденным постановлением администрации МО ГО «Новая Земля» от 24.04.2014 года № 09, «Порядком регулирования отношений в контрактной системе МО «Новая Земля», утвержденным постановлением администрации МО ГО «Новая Земля» от 23.04.2014 года № 08, с целью приведения в соответствие нормативных правовых актов в сфере осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков:

р а с п о р я ж а ю с ь:

1. В связи с изменением персонального состава сотрудников администрации утвердить Единую комиссию по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков в следующем составе:
Председатель комиссии:
- Перфилов Анатолий Александрович - заместитель главы администрации муниципального образования «Новая Земля».
Секретарь комиссии:
- Федоренко Дина Сергеевна - ведущий специалист отдела ОУИиЗУ.
Члены комиссии:
        - Никулина Лариса Ивановна – главный специалист ОЭ и Ф;

        - Холод Дмитрий Вадимович – руководитель ОУИ и ЗУ;
        - Шепранова Дарья Николаевна – ведущий специалист ОУИ и ЗУ;
        - Бормусова Елена Ивановна– ответственный секретарь КДНиЗП;
        - Захаров Олег Вячеславович - руководитель МБУ «АвтоЭнергия».
2. Распоряжение администрации МО ГО «Новая Земля» от 30.09.2019 года № 185 (в ред. от 28.02.2020 № 27, 17.08.2021 № 120, 13.09.2021 № 137) «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков» считать утратившими силу.
3. Ознакомить с настоящим распоряжением членов Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков под роспись.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава муниципального образования                                                             Ж.К. Мусин
Согласовано:                                             подпись                            Ф.И.О.

- Заместитель главы администрации

А.А. Перфилов
- И.о. руководителя правового отдела
Н.А. Зинчук
- Руководитель отдела ОКиСР
О.М. Холод
- Руководитель отдела ЭиФ
Я.А. Белянкина
- Руководитель ОУИиЗ
И.Э. Сафронова